
ビバリ ー グレンラボラトリ ー ズ

社員一同 様

拝啓 初夏の候、 貴社におかれまして、 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、 この度は、 心温まる ハ ンドクリ ームをご恵贈賜り、 厚くお礼申し上げます。

私共の介護施設でも、 日頃より感染症対策は常に心がけておりますが、新型コロナウイ

ルスの影響で、 更に厳しい感染症対策を講じ、 利用者は勿論ですが、 職員も毎日緊張感

を持って仕事しております、それでも秋田県は、ウイルス感染発症者が少ない方なので、

都市部ほどではないかもしれませんが、 油断できない気持ちで日々、 消毒・手洗いは特

に注意を払っております。今回、 ハ ンドクリームを頂き、職員一 同「ありがたいで一す」

と皆喜んで使用しています。御社のお心遣いに感謝の気持ちを込めて、 とり急ぎ、 お礼

申し上げます。 ありがとうございました。 貴社の益々のご発展をお祈り申し上げます。

敬具

令和2年6月5日

ショ ー トステイふぁみりぃ

伊藤 浩子


